

WorksOnline ApS

A.P. Møllers Allé 9 C, 2791 Dragør

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 78 19 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6/7 2016

Dirigent: Jakob Flindt-Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WorksOnline ApS
A.P. Møllers Allé 9 C
2791 Dragør

CVR-nr.: 29 78 19 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Dragør

Direktion

Jakob Flindt-Larsen, direktør

Revision

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
St. Kongensgade 36, 3.th
1264 København K

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge søgemaskineoptimering, hjemmesider og andre it og computerrelaterede serviceydelser og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 52.707, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 113.040.

Årets resultat der udgør TDKK 53 anses for tilfredsstillende, specielt set i lyset af, at der i året er anvendt en anseelig sum på arbejde på projektudvikling for en kunde der ikke kunne opfylde sin del af aftalen på grund konkurs.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		2.562.504	2.510.361
Personaleomkostninger	1	-1.903.654	-2.272.653
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		658.850	237.708
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-561.850	-54.670
Resultat før finansielle poster		97.000	183.038
Finansielle indtægter	2	86	2.466.295
Finansielle omkostninger		-26.942	-6.902
Resultat før skat		70.144	2.642.431
Skat af årets resultat		-17.437	-81.893
Årets resultat		52.707	2.560.538
Overført overskud		52.707	2.560.538
		52.707	2.560.538

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		49.681	84.681
Udviklingsprojekter under udførelse		531.250	506.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	580.931	590.681
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.019	56.731
Materielle anlægsaktiver	4	72.019	56.731
Anlægsaktiver i alt		652.950	647.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.589	699.514
Igangværende arbejder for fremmed regning		497.121	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.250
Andre tilgodehavender		171.178	133.125
Periodeafgrænsningsposter		89.160	87.993
Tilgodehavender		1.238.048	931.882
Likvide beholdninger		250.603	2.180
Omsætningsaktiver i alt		1.488.651	934.062
Aktiver i alt		2.141.601	1.581.474

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-11.960	-64.667
Egenkapital	5	<u>113.040</u>	<u>60.333</u>
Hensættelse til udskudt skat		99.330	81.893
Hensatte forpligtelser i alt		<u>99.330</u>	<u>81.893</u>
Banker		0	247.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.516	46.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.051	0
Anden gæld		1.754.664	1.145.005
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.929.231</u>	<u>1.439.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.929.231</u>	<u>1.439.248</u>
Passiver i alt		<u>2.141.601</u>	<u>1.581.474</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)			
Leje og leasingforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.334.392	2.178.444
Andre omkostninger til social sikring	44.629	37.267
Andre personaleomkostninger	55.883	56.942
	<u>2.434.904</u>	<u>2.272.653</u>
Overført til udviklingsprojekt	-531.250	0
	<u>1.903.654</u>	<u>2.272.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	86	41
Gældseftergivelse	0	2.466.254
	<u>86</u>	<u>2.466.295</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede rettigheder	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2015	175.000	506.000
Tilgang i årets løb	0	531.250
Kostpris 31. december 2015	<u>175.000</u>	<u>1.037.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	90.319	0
Årets nedskrivninger	0	506.000
Årets afskrivninger	35.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>125.319</u>	<u>506.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>49.681</u>	<u>531.250</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	83.062
Tilgang i årets løb	36.138
Kostpris 31. december 2015	119.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	26.331
Årets afskrivninger	20.850
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	47.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	72.019

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-64.667	60.333
Årets resultat	0	52.707	52.707
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-11.960	113.040

6 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

	2015 kr.	2014 kr.
Inden for et år	44.111	142.313
Mellem 1 og 5 år	0	47.437
	44.111	189.750
